



چهار شنبه ۹ آبان ۱۴۰۳ ■ شماره ۴۰۰/۱



هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی برگزار خواهد شد که شاهد چند روپارویی جذاب بین دوستان و همکاران قدیمی هستیم که احتمالاً دیگر باشگاه‌ها مانند گذشته دوستانه نیست.

هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری هشت دیدار طی روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه یگیری خواهد شد و شاهد تقابل‌های جذابی در نقاط مختلف کشور هستیم. یک سری از بازیکنان و سرمربیان مقابل تیم‌های سابق خود قرار خواهند گرفت و عده‌ای دیگر در بهترین فرم‌شان به استقبال هفته دهم می‌روند.

**استقلال خوزستان – پرسپولیس: تیوی پیفوما**

اولین باخت استقلال تهران در لیگ بیست‌وپنجم مقابل استقلال خوزستان و با گل تیوی پیفوما به‌ثبت رسید.
ابی‌های اهوازی هر ۲ پیروزی این فصل خود را در خانه و در شرایطی به افرمان آورده‌اند که مهاجم کنگویی-فرانسوی نقش‌ی ویژه در آن‌ها ایفا کرده است.
حالا این بازیکن ۲۳ساله در غیاب ایوب الملود و فرشاد فرجی به دنبال این است تا مقابل دیگر تیم پرهودار پایتخت هم بدرخشد و خوان کارلوس گاریدو باید حساسی مراقب او باشد.
پرسپولیس‌ها اصلا دوست ندارند همانند رقیب سنت‌شان، اولین شکست‌شان در اهواز رقم بخورد.

**استقلال – تراکتور: امیرحسین حسین‌زاده**

مؤثرترین بازیکن این فصل فوتبال ایران به تیم اسبق‌اش رسید.
امیرحسین حسین‌زاده که در لیگ بیست‌ویکم از ارکان اصلی قهرمانی استقلال بود، حالا در آماده‌ترین شکل خود و با ۴ گل و ۳ پاس گل در لیگ، مقابل آبی‌پوشان مواجه خواهد

سرمربی اسپورتینگ لیسبون بند فسختی ۱۰ میلیون یورویی دارد. منچستریونایتد در آستانه انتخاب روبن آموریم به عنوان سرمربی جدید است. منچستریونایتد پس از شکست روز یکشنبه مقابل وستهم به رده چهاردهم لیگ برتر سقوط کرد تا باشگاه تصمیم به اخراج اریک تن‌هاخ بگیرد. تصور می‌شد آموریم به دنبال ماندن در اسپورتینگ لیسبون باشد تا این باشگاه را برای اولین بار در ۷۰سال گذشته به ۲ قهرمانی متوالی در لیگ برتغال برساند، با این حال این مربی ۳۹ساله از پیشنهاد منچستریونایتد

## چراغ سبز آموریم به منچستریونایتد؛ مامور نجات از لیسبون می‌آید

استقلال کرده و دوشنبه شب مذاکراتی با این باشگاه داشته. یونایتد امیدوار است هفته آینده قرارداد او را نهایی کند. آموریم که در قراردادن بند فسح ۱۰ میلیون یورویی دارد، تابستان گذشته گزینه جانشینی یورگن کلوب بود اما لیورپول در نهایت با آرنه اسلوتس به توافق رسید. آموریم همچنین به لندن پرواز کرده بود تا برای جانشینی یوید موسیس با باشگاه وستهم مذاکره کند. او بعدا بابت این رفتار عذرخواهی کرد و آن را یک اشتباهه نامید منچسترستی هم آموریم را به عنوان گزینه جانشینی پپ گواردیولا

هشت چهره ویژه هفته دهم لیگ برتر؛

# چه خوب که دوباره به هم رسیدیم!

داشت. امیرحسین هرگاه برای تراکتور گل زده یا پاس گل داده، تیشم در آن دیدار به برتری رسیده و حالا به دنبال این است تا بار دیگر بدرخشد و تیشم را به صدر جدول نزدیک کند. بازیکن تهرانی تراکتور در ۲ مسابقه قبلی با مدعیان اصلی یک گل به سپاهان زد و در جدال با پرسپولیس، علی‌رغم تلاش فراوان در گلزنی و گلسازی ناکام بود.

**چادرملو – ذوب‌آهن: رضا محمودآبادی**

هافبک سیرجانی و ۲۹ساله چادرملو یکی از بازیکنان باکیفیت این تیم در فصل جاری بوده است. رضا محمودآبادی با سابقه بازی برای ذوب‌آهن مپهای دولل با این تیم خواهد شد. او در لیگ بیست‌وپنجم توانسته ۲ پاس گل بدهد که هر دوی آن‌ها تبدیل به ۲ برد یک بر صفر حیاتی شد. محمودآبادی یک مرتبه در مصاف با مس و یکبار برابر هوادار موفق به ارسال پاس گل شد و حالا انگیزه زیادی برای خوندمایی برابر گاندوها دارد. محمد ربیعی به هیچ‌وجه نمی‌خواهد دومین باخت متوالی را تجربه کند و از یزد با دست خالی بازگردد.

**گل‌گهر – فولاد: علی‌اصغر عاشوری**

گل نخست گل‌گهر مقابل ذوب‌آهن روی ارسال هوشمندانه علی‌اصغر عاشوری حاصل شد.
هافبک باتجربه و خوش‌فکر تیم سیرجانی پس از حواشی نسبتاً زیاد ابتدای فصل، دوباره به لیست تیره‌پوشان بازگشت و خیلی زود جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی تیم مهدی تارتار پیدا کرد. او حالا در فرمی مطلوب آماده جدال با فولاد می‌شود. فراموش نکنیم که علی‌صفر سابقه عضویت در تیم قهرمزپوش اهوازی را دارد و با فضای این تیم غریبه نیست.

## ورزشگاه آل مکتوم،

## میزبان دوئل پرسپولیس و الغرافه



تصمیمات اتخاذ شده از سوی فیفا و ای‌اف‌سی، محروم از میزبانی در تهران هستند و باید در خارج از ایران مسابقه خانگی خود برابر الغرافه را برگزار کنند.

پرسپولیس‌ها که از ۳ دیدار خود در لیگ نخچیان آسیا فقط یک امتیاز به‌دست آورده‌اند و مقابل الاهلی عربستان و السد قطر طعم شکست را چشیده‌اند و فقط مقابل پاختاکور ازبکستان موفق به کسب امتیاز شدند، حالا در شرایطی مهیای انجام دیدار با بازی آسیایی‌شان می‌شوند که مسئولان باشگاه طی روزهای گذشته به دنبال ورزشگاه محل برگزاری چهارم با الغرافه بودند: آن‌هم در حالی که اولویت سرخپوشان برگزاری دیدار با حریف قطری در کشور امارات بود.

تیم ملی ایران در طول یک‌ماه گذشته، مسابقه خانگی‌اش برابر قطر را در مسیر انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه راشد شهر دبی در کشور امارات برگزار شد و استقلال هم در همین ورزشگاه برابر النصر عربستان به میدان رفت. در چنین شرایطی، سرخپوشان به دنبال آن بودند تا شرایط سایر ورزشگاه‌ها را هم بررسی کنند و سرانجام براساس تصمیم اتخاذ شده و تایید (AFC)، قرار است دوئل هفته آینده پرسپولیس و الغرافه که از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد، به میزبانی ورزشگاه آل‌مکتوم شهر دبی به انجام برسد. ورزشگاه آل‌مکتوم، حدود ۳ هزار نفر ظرفیت بیشتری نسبت به ورزشگاه راشد دارد و نوسازتر از این ورزشگاه است، گفتنی است که این ورزشگاه، میزبان مسابقات آسیای النصر امارات است و حالا پرسپولیس‌ها قرار است هفته آینده، دیدار خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار کنند. در جریان انجام رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، ورزشگاه آل‌مکتوم میزبان ۶ مسابقه بود که مهم‌ترین آن، دوئل ایران و عراق بود که با تساوی بدون گل خاتمه یافت و همچنین نبرد ژاپن و ویتنام هم در مرحله یک‌چهارم نهایی در این ورزشگاه انجام شد. پرسپولیس‌ها در حالی ورزشگاه آل‌مکتوم شهر دبی را به عنوان محل برگزاری مسابقه با الغرافه انتخاب کرده‌اند که آن‌ها پیش از جدال با الغرافه، باید روز چهارشنبه نیمه آبان‌ماه به مصاف استقلال خوزستان در اهواز بروند. براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، سرخپوشان دیگر به تهران بازخواهند گشت و صبح پنج‌شنبه تمرین ریکاوری خود را در شهر اهواز انجام می‌دهند و مستقیماً با پرواز چارتر از اهواز به دبی می‌روند تا مهیای جدال دوشنبه‌شب برابر الغرافه قطر شوند.

## مازاد پرسپولیس، عصای دست یحیی؛ کشنده مثل ارسال‌های سینا



به‌ثبت پیروزی و صعود به صدر جدول رده‌بندی نشدند. یکی از عوامل اصلی ناکامی شاگردان ژوزه مورایس در این مسابقه نسبی نبود چن سینا اسدیگی.

**بازیکن مازاد پرسپولیس، عصای دست یحیی**

سینا اسدیگی یکی از بهترین خردهای فولاد در این فصل بوده است. هافبک میانی سابق پرسپولیس که از این تیم کنار گذاشته شد و با جنجال فراوان این باشگاه را ترک کرد، حضوری موفق در اهواز داشته و تبدیل به یکی از بهترین مهره‌های قهرمزپوشان شده است. سینا در جدال با سپاهان پایه‌گذار هر ۲ گل تیمش بود. او با ارسال‌های خطرناکش حسابی مدافعان سپاهان را به دردرس انداخت. ابتدا در دقیقه ۲۳ ضربه ایستگاهی ارسالی از سوی سینا به درون محوطه مقدم سپاهان با اشتباه محمد دانشگر همراه شد و این بازیکن باتجربه دروازه خودی را گشود. حدود ۱۰ دقیقه بعد اسدیگی از سمت چپ با یک سانتر زیبا و موج پای راست، توپ را با ارتفاعی مناسب به فضای بین ۲ مدافع وسط تیم میهمان فرستاد و مسعود سربادانی با یک ضربه سر دقیق نتیجه را برای بار دوم به تعادل کشاند و اجازه نداد فولاد با دومین شکست متوالی مواجه شود.

**تراکتور هم از سینا ضربه خورده است**

ساست‌های جذاب و ایستگاهی‌های خطرناک سینا اسدیگی در یک بازی بزرگ دیگر هم به داد فولاد رسیده بود. آن‌ها در خلال برد بزرگ تراکتور در تبریز نیز از این حربه استفاده کردند. اسدیگی در لحظات پایانی نیمه نخست از سمت چپ و از زاویه‌ای بسته توپ را روی دروازه فرستاد و علیرضا بیرانوند و محمد نادری را به اشتباه انداخت تا شاهد گل تساوی تیم یحیی باشیم. آن‌ها در نیمه دوم به تیم ۱۰ نفره دراگان اسکوچیچ گل دوم را زدند و بردی حیاتی را در ورزشگاه یادگار جشن گرفتند. هافبک ۲۷ساله و سرپل ذهابی فولاد خیلی زود روزهای تلخ اخیرش در پرسپولیس را فراموش کرده و با روحیه و انگیزه فراوان تبدیل به یکی از مهم‌ترین مهره‌های یحیی گل‌محمدی شده است. باید دید بازیکن اسبق ذوب‌آهن، پیکان و هوادار در هفته‌های آتی چه عملکردی از خود به منصفه ظهور می‌گذارد.

## چراغ سبز آموریم به منچستریونایتد؛ مامور نجات از لیسبون می‌آید

در صورت جدایی سرمربی اسپانیایی در پایان فصل مد نظر دارد. آموریم یکی از پدیده‌های جدید مربیگری پرتغال محسوب می‌شود و پنجمین فصل سرمربیگری‌اش با تجربه می‌کند او در فصل ۲۰–۲۰۱۹ در اولین فصل سرمربیگری‌اش با براکا به قهرمانی لیگ پرتغال رسید. او بعد از آن به اسپورتینگ پیوست و ۲ قهرمانی لیگ و ۲ قهرمانی جام حذفی به دست آورد. او به عنوان یک مربی باهوش و استاد تاکتیک شناخته می‌شود و یونایتد امیدوار است بتواند تاثیر سریعا در نمایش یونایتد داشته باشد.

## ورزشی ۳



و به صورت توافقی و دوستانه از این باشگاه جدا شد اما ماجرای مهاجری متفاوت است. او موفق شد برای اولین‌بار نماینده خرم‌آباد را به لیگ برتر برساند اما در عین نااوری و گل پیروزوی تیمش را به ثمر رساند و حالا باید ذرودروی هم‌تیمی‌های سابقش قرار بگیرد. مجتبی حسینی شناخت خوبی از شاگرد سابقش دارد و بدون شک تدابیر ویژه‌ای برای مهار این بازیکن خواهد داشت. **شمس‌آذر – خیبر: محمدرضا مهاجری**

سرمربی اسبق خیبر در قامت ساکن‌دار ششمین‌آذر باید دولتی جذاب را با سرمربی سابق شمس‌آذر و نفر اول کنونی کادرفنی خیبر داشته باشد. جدالی تماشایی که ایستن حوادث بسیاری خواهد بود. دقیقی، خاطرات خوبی در قزوین ساخت

## کاروان نصفه‌ونیمه پرسپولیس در راه اهواز؛ ستاره‌هایی که همچنان مصدوم‌اند!



پرسپولیس‌ها در حالی در هفته دهم لیگ برتر میهمان استقلال خوزستان هستند که خوان کارلوس گاریدو همچنان مهره‌های کلیدی خود را در اختیار ندارد. سرخ‌پوشان پایتخت در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی یک روند متناقض را در لیگ برتر و لیگ نخچیان آسیا داشته‌اند؛ چرا که پرسپولیس‌ها با کسب بردهای سریالی توانسته‌اند در لیگ برتر در قاصت مدعی دفاع از عنوان قهرمانی قد علم کنند و با کسب ۵ برد پیاپی، رتبه نخست جدول را در اختیار

دارند اما در جمع نخچیان آسیا، سرخ‌ها فقط یک امتیاز از ۹ امتیاز ممکن را به‌دست آورده‌اند و امیدهایشان برای صعود به جمع ۱۶ تیم برتر قاره کم‌رنگ شده است. شاگردان خوان کارلوس گاریدو که ۲ بازی موقوفه هم در لیگ برتر دارند، در نقطه آغاز هفته دهم لیگ برتر، باید فردا (چهارشنبه) در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف استقلال خوزستان بروند. سرخ‌پوشان پایتخت بعد از کسب ۵ برد متوالی در لیگ برتر، در سودای حفظ این رکورد هستند و امیدوارند بتوانند ششمین پیروزی پیاپی را کسب کنند تا موقعیت خود در رتبه نخست جدول را حفظ کنند؛ هر چند که برای ثبت این اتفاق، گاریدو یک چالش مهم دارد و آن‌هم بازیکنان مصدومی هستند که همچنان در دسترس این سرمربی اسپانیایی قرار نگرفته‌اند. اوستون اورونوف بدون‌شک مهم‌ترین غایب ترکیب پرسپولیس در دیدارهای اخیر بوده است. ستاره ازبکستانی در ۳ بازی اخیر سرخ‌پوشان پایتخت در لیگ برتر و لیگ نخچیان آسیا، کاملاً غایب بوده و حالی او از روز گذشته به تمرینات گروهی پرسپولیس اضافه شده که گفته می‌شود اورونوف امکان حضور در تمرینات پر فشار پرسپولیس را ندارد و با این اوصاف، نمی‌تواند در ترکیب اولیه سرخ‌ها برابر استقلال خوزستان هم قرار گیرد؛ هر چند که کادرفنی پرسپولیس امیدوارند برای دیدار بندی مقابل الغرافه، ستاره ازبکستانی مشکلی برای همراهی پرسپولیس نداشته باشد. محمدحسین کنعانی‌زادگان هم که در آغاز نیمه دوم دیدار با چادرملو دچار آسیب‌دیدگی شد، در ۲ بازی اخیر سرخ‌پوشان غایب بوده و در حالی او هنوز توانسته به تمرینات گروهی بازگردد که گفته می‌شود قطعا شانس حضور در جدال با استقلال خوزستان را از دست داده است. براساس آخرین خبرها، کادرفنی پرسپولیس با توجه به حساسیت نبرد پیش‌رو با الغرافه، قصد ریسک کرن روی مهره کلیدی خود را ندارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، کنعانی‌زادگان از جدال با حریف قطری به ترکیب پرسپولیس باز می‌گردد. ایوب الملود، مدافع راست مراکشی پرسپولیس که در آستانه دیدار با السد، خبر مصدومیت او رسانه‌ای شد، نه‌تنها برای جدال با استقلال خوزستان شانس نیست، ندارد، بلکه گفته می‌شود به دلیل شرایط جسمانی او، الملود نمی‌تواند حتی در دیدار برابر الغرافه هم به میدان برود. فرشاد فرجی هم شرایطی مشابه الملود دارد و براساس آخرین خبرهای واصله، این مدافع باتجربه هم برای بازگشت به مستطیل سبز، نیازمند گذراندن دوره درمانی بیشتری است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، فرجی در دیدار با استقلال خوزستان و الغرافه غایب خواهد بود.

روزنامه صبح‌ایران

# امذپاز

روزنامه صبح‌ایران

## ورزشی ۳



برخوردار خواهد بود. ساکت الهامی است. نساجی هنوز بردی در این فصل نداشته و چقدر برای الهامی جذاب خواهد بود که اولین بردش با غلبه بر تیمی صورت بگیرد که او را برکنار کرد و خاطرات تلخی را در ذهنش به یادگار گذاشت. رفسنجانی‌ها تا پایان نیم‌فصل اول لیگ بیست‌وسوم با ساکت همکاری می‌کنند و سپس راهشان را از او جدا نمودند و حالا آن‌ها پس از چند ماه به پست یکدیگر خورده‌اند. دولتی فوق‌العاده حساس که تیم بازنده در آن وارد یک بحران بزرگ می‌شود. ساکت به خوبی می‌داند که ناکامی برابر مس ممکن است سرنوشتی که در روزنجان برایش رقم خورد را بار دیگر در قاضشهر برایش تکرار کند.



## آماری که فاجعه بدنسازی آنلاین را نمایان می‌کند؛ استقلال و کابوس گل دقیقه آخری!



مسئولان باشگاه بود، در تهران حضور نداشت و از راه دور، تمرینات مدنظرش را در اختیار اعضای کادرفنی استقلال قرار می‌داد!استقلالی‌ها حتی در بخش مهمی از تمرینات خود پیش از آنکه فصل جاری آغاز شود، مربی بدنساز نداشتند و فرصت طلایی بدنسازی پیش‌فصل را از دست دادند که این مسئله به خوبی رو کیفیت فنی و بدنی بازیکنان آبی‌پوش اثرگذار بوده است. پیسنسو موسسه‌مانه در اولین حضورش روی نیمکت استقلال، طعم تلخ شکست ۳ بر یک مقابل خیبر خرم‌آباد چشید؛ آن‌هم در حالی که چندان نباید این شکست را به پای سرمربی آفریقایی نوشت، چرا که او فقط در ۲ جلسه تمرینی بازیکنان تیمش را زیرنظر داشت. در این میان، آنچه به وضوح به چشم موسسه‌مانه آمد، شرایط بدنی ضعیف و دور از انتظار بازیکنان استقلال بود؛ چرا که ۲ گل از ۳ گل خیبری‌ها در نیمه

## آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره‌های زیر:

بخش ۲ بجنورد

۱۱۷ اصلی موسوم به اراضی مطرانلو

۱- ششادنگ پلاک ۳۶۴ فرعی مجزی از ۱۷۴ فرعی یک قطعه زمین زراعی مالکیت : مسلم مطرانلووی فرزند رحمانقی به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۰۶۶۲۴۹

۲- ششادنگ پلاک ۳۶۵ فرعی مجزی از ۱۷۴ فرعی یک قطعه زمین زراعی مالکیت : مسلم مطرانلووی فرزند رحمانقی به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۰۶۶۲۴۹

در روز یکشنبه چهارم آذر سال یکهزار و چهارصد و سه (۱۴۰۳/۱۰/۰۴) ساعت ۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۷ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شهرهای فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرائی تبصره ۲ ماده ۱۵ و اسد قانون تعیین تکلیف برنده های ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۹ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴

شاسه آگهی: ۱۸۱۷۲۶۶

سعید عقیقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

## آگهی مفقودی (نوبت سوم)

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی اینتجانپ زینب ذخیری فرزند گدا با شماره ملی ۲۰۲۴۰۲۰۱۵۴۰۱۸۱صاحبه از آبادان در رشته تربیت بدنی در مقطع کاردانی پیوسته از دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۲۵۲-۱۲۰۰۲۳۱۰-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰/۵/۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مصطفی پورموسی فرزند محمد رسول شماره شناسنامه ۱۲۵۶۹۸-۲۵۸ صاهره از رشت در ششادنگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احتیاجی به مساحت ۲۵۰ متر مربع دارای کاربری باغات و کشاورزی میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۲۹۷۶ مجزی شده از پلاک ۱۷ واقع در قریه فصبه شفت سنگ صلی ۲۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمود طوافی (زارع صاحب نسق) گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ صورت اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

تعمت تقوی- رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۰۹